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I. ГОДИНА (NRS-2002) 

Време ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

09.00-10.30  Пракса Германски Јазик I   (203 ) Германски Јазик I (203 ) Пракса Пракса 

13.30-15.00 Вовед во Сестринство Анатомија и Хистологија                              

( 13.00-15.00) 

Физиологија Методи на промоција на здравје 

и здравствено воспитување 

Пракса 

15.10-16.40 Физиологија Пракса Методи на промоција на здравје и 

здравствено воспитување 
Вовед во Сестринство Пракса 

II. ГОДИНА (NRS-2001) 

Saat – Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК SALI –ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE –ЧЕТВРТОК CUMA – ПЕТОК 

09.00-10.30 Пракса Пракса Пракса Клиничка Пракса-II Пракса 

13.30-15.00 Здравствена нега во хирургија, 

ортопедија со трауматологија 

Интерперсонална комуникација во 

здравствотo 

Рехабилитација и физикална терапија 

во Гериатрија 

Клиничка Пракса-II Здравствена нега во хирургија, 

ортопедија со трауматологија 

15.10-16.40 Рехабилитација и физикална 

терапија во Гериатрија 

Здравствена нега кај пациенти 

со интернистички болести 

(NRS-2003) 

Здравствена нега кај пациенти со 

интернистички болести 

Интерперсонална комуникација 

во здравството  
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